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Regionkontoret
NJFF-Troms Regionsekretær er Karl-Petter Yeong. Kontorsted er Halti bygget på 

Storslett.

Regionkontoret er bemannet av Regionsekretær 100% stilling og prosjektutvikler 

Isak Karlstrøm i 75% stilling. Prosjektutviklers arbeidsavtale løper i første omgang 

fram til 31.08.2026.

Kontoret har vært bemannet gjennom hele året, for uten om ferier, jobbreiser og 

avspasering. I tillegg har Regionsekretær vært tilgjengelig for styret, lokalforeninger 

og medlemmer på ettermiddag / kveldstid etter behov.

NJFF-Troms har gjennomført 7 styremøter i 2025. De aller fleste styremøtene har 

vært gjennomført som Teams møter og de styremøtene som har vært fysisk har 

vært gjennomført i forbindelse med andre arrangementer hvor styret har vært 

samlet.

Nestleder har hatt permisjon fra vervet siden juni 2025, 1 vara Anders Einung 

Hansen har vært stedfortreder i denne perioden.

Leder:  Siw Merete Enoksen - 97604690
Nestleder:  Geir I. Jacobsen - 99301666
Styremedlem Økonomi: Håkon Strand  - 93200891
Kvinnekontakt: Linda Andersen - 47370518
Leder fiskeutvalg: Steinar Holen  - 40029943
Leder Småviltutvalg: Harald Holte  - 45014466
Leder Storviltutvalg: Jan Ove Fjeldstad - 95077718
Leder Ungdomsutvalg: Maja Monsen  - 91729109
Styremedlem: Stian Dybvik  - 99386026
1.vara:  Anders Einung Hansen - 99495886
2.vara:  Susann Johansen Moksnes - 41241461 

Styret



Politiske møter 2025
NJFF Troms møtte Fiskeriminister Marian Sivertsen Ness, 
sammen med Arbeiderpartiets stortingskandidater fra Troms og  
lokallagsledere fra Arbeiderpartiet i lokallagene i Nord-Troms, 
ved pukkellaksfella i Reisaelva i august 2025.

Under møtet snakket Regionsekretæren om krisa for villaksen, 
med tanke på lakselus, lukkede oppdrettsanlegg og rømt 
oppdrettslaks og viktigheten av at denne saken ble tatt på alvor 
av regjeringen.  Regjeringens planer for oppfølging av 
Havbruksmeldingen ble også tatt opp under møtet.

I tiden før stortingsvalget, ble også alle partier med 
stortingskandidater fra Troms invitert til å delt i vår podkast 
«Fangspodden» hvor de fikk mulighet til å svare på spørsmål 
om saker som er viktig for NJFF Troms, jegere, fiskere og frilufts 
interesserte.  Alle disse episodene er tilgjengelig på 
«Fangspodden» på Spotify og Itunes.

Partier som deltok var:

Arbeiderpartiet ved Nils- Ole Foshaug, FRP ved Kristian August 
Eilertsen, MDG ved Barbara Vögele, SV ved Pål Julius Skogholt 
og KRF ved Nils Einar Samuelsen



Arrangementer i 2025

NJFF Troms arrangerte planleggingssamlingen for 2025 på 
Fjellkysten Gjestehus i Lavangen 18-19 Januar. Under 
dette arrangementet ble det også en markering av 
«Friluftslivets år» med arrangementet «Hele Norge båler» 

NJFF Troms hadde for første gang vår stand inne under 
Nord-Norsk Villmarksmesse i Bardu. Vår stand ble godt 
besøkt, men vi har lite å tilby under denne type 
arrangementer

Anders Einung Hansen deltok på årsmøtet til FNF Troms 
og ble valgt til leder i FNF Troms

NJFF Troms var medarrangør av Natur i Nord konferansen 
med Tema: «Kystsoneplanlegging» Karl-Petter og Isak var 
gruppeledere under Workshop og Karl-Petter var også 
innleder og deltok i paneldebatten

Planleggingssamling 18-19 Januar  (Fjellkysten Gjestehus)
«Hele Norge Båler» - Friluftslivets år 2025 (Fjellkysten Gjestehus)
Årsmøte NJFF Troms (Teams og Bardufosstun)
Årsmøte FNF Troms 26.april (Senja)
Ekstraordinært Årsmøte 2025 (Bardufosstun)
Nord Norsk Villmarksmesse 13-15 juni (Bardu)
Regionsekretærsamling i Tromsø og  på Arnøya 16- 19 juni
Natur i Nord konferanse «kystsoneplanlegging» 27-28 oktober
Ansatt samling Hønefoss 18-20 november
Planleggingssamling NJFF Troms 2025 (avlyst på grunn av liten påmelding 
fra lokallag og styret i NJFF Troms)

Arrangementer



Hele Norge Båler 2025

2025 har vært Friluftslivets år og NJFF Troms startet året 
med en markering «Hele Norge Båler» under vår 
planleggingssamling på Fjellkysten Gjestehus i Lavangen.

Vi kontaktet Lavangen Turlag og inviterte til et felles 
arrangement, hvor vi booket en stor lavvo, serverte grillet 
elgkjøtt og live musikk med Geir Ove Mortensen.

Det var veldig bra oppmøte på dette arrangementet. Vi vil 
anslå rundt 70 deltakere inkludert oss som deltok på 
planleggingssamlinga.

Dette ble en bra markering, hvor vår organisasjon fikk vist 
oss godt fram og det ble en fin markering av oppstarten på 
«Friluftslivets år 2025»



Nord- Norsk Villmarksmesse 2025
NJFF Troms var også i 2025 representert under Nord- Norsk 
Villmarksmesse i Bardu. For aller første gang hadde vi vår 
stand inne i Barduhallen, samlokalisert i området med 
Statskog Troms.

På vår stand ble våre lokallag presentert, aktiviteter og noen 
av våre prosjekter vist fram. Lakselus prosjektet ble 
markedsført med små kort, hvor de kunne scanne QR koder.

Mest aktivitet var det rundt Game skyte simulatoren med 3D 
briller. Det var svært mange ung som ønsket å prøve denne.

Når det gjelder utbytte for vår deltakelse, er evalueringen at 
det er viktig at vår organisasjon er representert. En stand inne 
er enklere å administrere, men det er vanskelig å skape 
aktivitet.

For deltakelse i 2026 sette styret ned et utvalg som får ansvar 
for gjennomføring i 2026.



Regionsekretærsamling Tromsø/ 
Arnøya 2025

En av årets Regionsekretærsamlinger ble lagt til Tromsø og 
Arnøya. Den obligatoriske delen av denne samlingen ble 
lagt til Tromsø, hvor vi blant annet hadde en sosial 
happening på Hella på Kvaløya. Tromsø JFF var invitert til 
denne delen av samlingen, og deltok med nestleder 
Gunnar Rørstad og sekretær, Tove Andersson. De fortalte 
villig om Tromsø JFF muligheter og utfordringer. 

Regionsekretær Karl-Petter Yeong deltok på denne 
samlingen både i Tromsø og på den frivillige delen på 
Arnøya.

Et fantastisk Nord-Norsk sommervær satte rammene for 
en veldig flott samling.



Natur i Nord- Kystsoneplanlegging
FNF og medlemsorganisasjonene arrangerte Natur i Nord konferanse 
med temaet « Framtidens kystsone, planlegging med kunnskap i 
sentrum» 27-28 oktober 2025.

Det ble 2 dager med konferanse og Workshop med rekordmange 
deltakere 120 stk. 

Engasjerte innledere satte rammene for en flott konferanse med et 
godt tverrfaglig innhold.

NJFF Troms med Regionsekretær og Prosjektutvikler var mye involvert i 
planlegging og gjennomføringen av konferansen. Under selve 
konferansen hadde Regionsekretær innlegg om Luseprosjektet til 
NJFF Troms og deltok i paneldebatten. Isak Karlstrøm var moderator 
under konferansen og gruppeleder under Workshopen. 

I tillegg deltok Steinar Holen fra fiskeutvalget i NJFF Troms og Anders 
Einung Hansen som er stedfortreder for nestleder i NJFF Troms og 
styreleder i FNF Troms.

Alt om Natur i Nord konferansen 2025 kan du lese her: 

Opptak og oppsummering: Natur i nord- konferansen 2025! - Troms

https://fnf-nett.no/troms/opptak-og-oppsummering-natur-i-nord-konferansen-2025/
https://fnf-nett.no/troms/opptak-og-oppsummering-natur-i-nord-konferansen-2025/
https://fnf-nett.no/troms/opptak-og-oppsummering-natur-i-nord-konferansen-2025/
https://fnf-nett.no/troms/opptak-og-oppsummering-natur-i-nord-konferansen-2025/
https://fnf-nett.no/troms/opptak-og-oppsummering-natur-i-nord-konferansen-2025/


Ansattsamling Klækken 2025

NJFF Troms var representert med 
Prosjektutvikler Isak Karlstrøm på 
ansattsamling på Klækken i Hønefoss 18-20 
november.

Denne samlingen var organisert og planlagt av 
NJFF. Regionsekretær deltok på deler av 
samlingen på Teams. Han hadde ikke mulighet 
til å delta fysisk på grunn av nært forestående 
fødsel.

Under NJFF’s uformelle Norgesmesterskap på 
Buttentjern ble Isak Karlstrøm kåret til 
Norgesmester i skyting med cal.22.



Fangtspodden



Medlemstall



Medlemstall

En liten økning i Troms med 0,04%
En liten nedgang i kvinnelige 
medlemmer i Troms 0,48%



Medlemstall

Økning på 2,63% i antallet 
medlemmer under 26 år.



Prosjektutviklers år 2025

2025 ble et år med mye aktivitet og stor variasjon i arbeidet mitt 
som prosjektutvikler i NJFF Troms. Året har vært preget av mye 
tid ute i felt, et godt samarbeid med lokallag og andre 
samarbeidspartnere, og et fokus på nye aktiviteter og 
prosjekter.

Rovviltsatsing
Året startet med gaupejaktkurs i Nord-Troms med 10 deltakere. 
Et kurs til var planlagt, men måtte avlyses da kvoten ble fylt. 
Mot slutten av året startet også arbeidet med åtebuer, hvor det 
skal bygges to åtebuer med midler fra Statsforvalteren. Disse vil 
bli tildelt til Manndalen JFF og Skibotn JFL.





Prosjektutviklers år 2025

Beyond Horizons
Prosjektet besto av to utvekslingsopphold. I april deltok jeg på 
en ukes samling i Alta, hvor deltakere fra Irland kom til Norge. 
Her jobbet vi med å kartlegge barrierer som kan hindre 
deltakelse i friluftsaktiviteter, med særlig fokus på 
tilgjengelighet, inkludering og lavterskeltilbud.
Senere på høsten deltok jeg på gjenutveksling til Irland, hvor 
norske deltakere besøkte samarbeidspartnerne der. 
Utvekslingene ga verdifull erfaringsdeling på tvers av land og 
organisasjoner, og erfaringene fra prosjektet har vært nyttige i 
videre arbeid i NJFF Troms. Arbeidet i prosjektet har også 
bidratt til utvikling av innhold på Beyond Horizons sin nettside 
(https://beyond-horizons.isca.org).

https://beyond-horizons.isca.org/
https://beyond-horizons.isca.org/
https://beyond-horizons.isca.org/


Prosjektutviklers år 2025

Takseringsprosjektet og takseringskurs

Vår og forsommer gikk i stor grad med til arbeid knyttet til takseringsprosjektet på 

fjellrype. Dette arbeidet har blant annet bestått av etablering av nye takseringslinjer, 

forbedring av eksisterende linjer og løpende oppfølging og dialog med taksører i 

prosjektet. I tillegg har det vært tett kontakt med kommuner, Statskog og reindrifta der 

det har vært behov for avklaringer knyttet til dispensasjoner og grunneiertillatelser.

Det var en sein vår i 2025, med mye snø lenge i fjellet i regionen. Dette førte til at reinen 

ble værende lenger enn vanlig på sommerbeitene. I noen områder skapte dette 

utfordringer for takseringen, og enkelte linjer kunne ikke gjennomføres. 

Totalt ble 16 linjer taksert, med en samlet lengde på nesten 80 kilometer, og det ble 

registrert 126 ryper. Tettheten ble estimert til 8,2 ryper per km2 med en produksjon på 

2,8 kyllinger per par. 



Prosjektutviklers år 2025

Fiskeaktiviteter
I mai ble det arrangert sjøørretcamp på Målsneset i Målselv. 
Campen var fulltegnet med 20 deltakere og ble gjennomført 
i samarbeid med Målselv JFF. Senere på sommeren deltok 
jeg som NJFF Troms sin representant på Camp Villaks i 
Målselva.

Integrering i Friluft 
Et viktig satsingsområde i 2025 har vært integrering gjennom 
fiske til friluftsliv. Det ble arrangert integreringsdager med 
fiske i samarbeid med Tranøybotn og omegn JFF og Senja 
kommune i Tranøybotn og et arrangement med Balsfjord JFF 
på Juksavatn. Totalt deltok rundt 90 personer på disse 
dagene. Aktivitetene hadde lav terskel for deltakelse og ga 
mange nye positive naturopplevelser for deltakerene. 



Regioninstruktører

NJFF Troms har i 2025 utdannet to nye instruktører innenfor 
Taksering Hønsefugl. Dette er Isak Karlstrøm og Stian Dybvik. NJFF 
Troms har et tett samarbeid med Statskog Troms som har 
etterspurt takseringskurs årlig. Våre nye takseringsinstruktører har 
arrangert to kurs i 2025. Et kurs i Bjerkvik, hvor begge instruktørene 
var kursholdere og andre kurs var i Nordreisa hvor Isak Karlstrøm 
var kursholder.

NJFF- Troms har også fått utdannet en ny instruktør innenfor 
Grunnkurs hund. Linda Andersen har nå rollen som 
Regioninstruktør Grunnkurs hund. Hun har tegnet en avtale som 
regioninstruktør fram til 2030.

NJFF Troms har også tegnet nye avtaler med våre 
Regioninstruktører Jakt. Håkon Strand og Svein Edgar Pedersen har 
tegnet avtaler som strekker seg fram til 2030.



Utøverkurs
NJFF Troms arrangerte to Jaktleders Ansvars kurs i 2025. Disse kursene ble 
arrangert i tett samarbeid med lokallagene som har tilknytning til 
områdene kursene ble avholdt. Ibestad JFF og Balsfjord JFF. Kursansvarlig 
var Håkon Strand. Til sammen var det 22 deltakere på disse to kursene.

Vidergående Ettersøk ble arrangert i samarbeid med Ibestad JFF med 
instruktør, Svein Edgar Pedersen. På dette kurset var det 7 deltakere.
Våre Jaktleders Ansvar og Videregående ettersøk kurs har fått økonomisk 
støtte fra Viltfondsmidlene til Troms Fylkeskommune.

Grunnkurs Hund ble arrangert i samarbeid med Tranøybotn og omegn JFF. 
Instruktør Per Midtgård. 7 deltakere.

NJFF Troms arrangerte som tidligere nevt to Takseingskurs hønsefugl. 
Dette skjer i tett samarbeid med Statskog Troms, som benytter seg av de 
nyutdannede taksørene som linjeledere på takseringslinjer over hele 
regionen. Et av kursene er fullfinansiert av Statskog Troms. Til sammen ble 
det utdannet 12 nye taksører i Troms.



Regioninstruktør Jakt
Som regioninstruktør jakt har jeg holdt 2 kurs i jaktleders ansvar i løpet av 2025.
Det første kurset gikk på Ibestad 26. og 27. april med 15 deltagere og det andre kurset gikk i 
Balsfjord 31. mai og 1. juni med 7 deltagere. 
Jaktleders ansvar tar sikte på å tilføre jaktledere og jaktlag kompetanse om hvordan lagsjakt 
kan ledes innenfor gjeldene lover og regler. Det legges til rette for erfaringsdeling for å få fram 
ideer og momenter som deltagerne og instruktøren kan ta med seg til eget jaktlag.  
Dag 1 inneholder i grovt en gjennomgang av jaktleders oppgaver og ansvar overfor 
kommune, vald og eget jaktlag relatert til praktiske erfaringer gjort av instruktør og deltagere.
Deretter rettes søkelyset mot de situasjoner som oftest gir skadeskyting ved storviltjakt. Her 
nyttes undersøkelser av 13000 skudd mot hjortevilt som erfaringsgrunnlag. 
På dag 2 omsettes teorien i praktiske øvelser. Det gis opplæring i opptreden ved 
skadeskyting, bruk av hund og oppgavefordeling med fokus på jaktleder. Det gjennomføres 
også skyteøvelser tilpasset tilgjengelig bane.
2026
Jeg er klar for å støtte NJFF-Troms og lokalforeningene i Troms med utdanning av 
rifleinstruktører samt kompetansepåfyll og aktivitetsfremmende tiltak innen rifleskyting og 
riflejakt så lenge dette ikke går utover min egen jaktutøvelse.

Håkon Strand
RI jakt



Skadeskyting av Rovvilt

I November 2025 ble våre lokallag invitert til et Webinar om 
skadeskyting av rovvilt.

Målet med dette webinaret var å gjøre våre lokalforeninger mer 
bevist på utfordringene knyttet til dette og gjennomgå et 
kursopplegg utarbeidet av NJFF på denne problematikken. 
I tillegg var det fokus på aktivitet og kursopplegg til bruk på 
skytebaner i vår region.
Instruktører og kursholdere var, John Ivar Larsen, Geir Arne 
Evanger og Tom Elvevoll.

Alle lokalforeninger fra vår region som deltok på dette 
arrangementet har fått tilsendt skytebanemateriell som kan 
brukes til å skape aktivitet og spesifikk jakttrening på rovvilt.



Kvinne / Jenteaktiviteter

NJFF Troms Laksefiskekurs for jenter ble arrangert i Dividalen 4-6 
juli 2025. Fiskekort var booket gjennom Øverbygd JFF. I forbindelse 
med kurset ble det etablert en villmarkscamp ved Devdes brua til 
deltakere og instruktører. Det var 7 deltakere og 4 instruktører på 
dette kurset. Dårlig oppgang av laks medførte at det ikke ble 
fangst denne gangen. Selv om det ikke ble fangst under kurset, var 
det topp stemning og fornøyde deltakere.

NJFF Troms småviltjaktcamp for kvinner ble arrangert i samarbeid 
med Nordreisa JFL. Lokallaget var ansvarlig for arrangementet, 
mens NJFF Troms gjennom tilskuddet fra Troms fylkeskommune 
bisto økonomisk. Det var full påmeldingsliste, men et rufsete vær 
gjorde at det ble litt færre deltakere en forventet. De deltakerne 
som var der hadde en flott opplevelse og gode jaktdager.



Trofe bedømming

I 2025 ble det bedømt følgende innenfor NJFF:
Elg 2

Det ble til 1 bronse og 1 sølv.   
Gaupe 1

Gaupen ble til gull.

Utenlandske trofeer innenfor CIC:

Hjort 3
Den ene hjort ble til en bronse.

Dåhjort 2
Den ene dåhjort fikk sølv og den annen fikk gull

Rev 1
Reven fikk bronse

Aktivitet i 2025
2025 ble et år med færre bedømminger enn de foregående årene. Hva det 
skylles vet jeg ikke, for det skytes pene okser i fylket som burde bedømmes.
Årets Villmarksmesse i Bardu gikk greit. Jeg var på samme stedet som i fjor, flere 
av dem som var innen om fortalte at dem hadde elgtrofeer hjemme som de 
gjerne ville ha bedømt. Avtaler ble gjort at man skulle kontakte meg om tid og 
sted, og jeg ville komme.



Ungdomsaktiviteter

Sjøørretcampen på Målsnes ble fulltegnet med 20 deltakere og ble 
arrangert i samarbeid med Målselv Jeger- og Fiskerforening. 
Campen ga ungdommene en praktisk introduksjon til sjøørretfiske 
og friluftsliv, og viste tydelig den store interessen for slike 
lavterskeltilbud.

Friskpust samlet seks deltakere som fikk fire dager med varierte 
aktiviteter på Målsnes. Programmet besto blant annet av revejakt, 
leirdueskyting og sjøørretfiske. Opplegget ga deltakerne både 
mestringsopplevelser og verdifull praktisk erfaring med jakt og 
friluftsliv og matlaging.

På Arnøya arrangerte vi også en introjaktcamp med ni deltakere. 
Over halvparten av deltakerne fikk felt vilt under oppholdet. 
Området bød på gode bestander av både fugl og hare, men 
deltakerne opplevde også utfordrende værforhold som vanlig på 
øya. 



Elgjaktkurs

Det ble arrangert to helger med elgjakt på opplæringsvaldet i 

Dividalen, med UL Håpet som base for aktivitetene. Totalt deltok ni 

personer på årets kurs. Selv om det ikke ble felt elg under årets 

samlinger, fikk deltakerne verdifull erfaring med praktisk elgjakt, blant 

annet innen sporing, postering, sikkerhet og samarbeid i jaktlag.



Gaupejaktkurs

• Året startet med fulltegnet gaupejaktkurs i Nord-

Troms med 10 deltakere. Det ble et vellykket kurs, 

hvor begge dagene ble praktisk sporing og jakt men 

det lyktes ikke å få felling under kurset. Kurset var 

fylt opp med 10 deltakere. Begge dagene lurte 

gaupa postene, men dette gir god erfaringer for 

deltakerne.



Predatorjakt satsing

NJFF Troms har gjennom jaktsesongen 2025 / 
2026 fokus på predatorjakt. Det er 
småviltutvalget i NJFF Troms som har ansvar 
for dette prosjektet og informasjon om dette 
har vært publisert på egen gruppe på våre 
Facebook sider.

Styret i NJFF Troms har vedtatt at premien 
skal trekkes under Nord- Norsk 
Villmarksmesse 2026

KRÅKEFUGL MINK MÅR RØYSKATT RØDREV MÅRHUND  ANTALL LODD
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Gjennomførte aktiviteter med tilskudd fra NJFF i 2025

Lokallag i Troms har gjennomført 
111 aktiviteter med støtte fra NJFF, 
Frifond, familieaktiviteter, introjakt, 
urbant friluftsliv, friluftslivets år, 
fiskesommer og ungdomslederkurs.

NJFF Troms har gjennomført 4 
Regionleir Ungdom i 2025



Lokallag

Lokallag
Balsfjord JFF

Bardu JFF

Dyrøy JFF

Gratangen JFF

Harstad JFF

Harstad og Omland SPF

Ibestad JFF

Indre Senja JFF

Karlsøy JFF

Kitdalen JFF

Kvæfjord JFF

Kvænangen JFF

Longyearbyen JFF

Lyngen JFF

Manndalen JFF

Målselv JFF

Nordreisa JFF

Salangen JFF

Sørreisa JFF

Tjeldsund JFF

Tranøybotn og Omegn JFF

Tromsø JFF

Øverbygd JFF

NJFF Troms har 23 lokallag i vår region ved utgangen av 2025. 
Største lokallag er Longyearbyen JFF som pr. 31.03.25 hadde 
975 medlemmer. De var tett fulgt av Tromsø JFF 894 
medlemmer på samme tid. 

De aller fleste av våre lokallag driftes på en god måte og har 
gode aktiviteter og tilbud til sine medlemmer. Det er likevel 
stor variasjon og ulike satsningsområdet for de enkelte 
lokalforeningene.

NJFF Troms ser en genere positiv utvikling i aktivitetstilbudet 
og at flere og flere av våre lokalforeninger benytter seg av NJFF 
nettsidene, aktivitetskalendere og ikke minst søker på de 
gode tilskuddsordningene som tilbys gjennom 
søknadsportalen.

Vi oppfordrer alle våre lokalforeninger om å ta kontakt med 
regionlaget om de har behov for veiledning eller støtte i året 
som kommer.

Medlemsvekst og aktivitet skapes lokalt!!



Velkommen til 2026

NJFF Troms ser fram til et nytt 
og spennende Jakt og fiskeår i 
2026
- Jakt og Fiskeglede for alle 
alltid!
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